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ArtNr. 2847 BAHLSEN KUCHEN SNACK MARMOR 1,51 KG

ANGABEN NACH LMIV:

Kleine Marmorkuchen mit Schokolade (4,9 %)

Hersteller:

Bahlsen GmbH & Co. KG GV und LEH

Podbielskistrafe 11, 30163 Hannover

Netto-Inhalts-/Fullmenge: 27,500 G

Herkunft: Keine Angabe

Zutaten:

Zucker, HUHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsol, Glukosesirup, Stabilisatoren: Sorbit, Glycerin;
BUTTERREINFETT, Kakaomasse, Kakaopulver (2,2 %), Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate;
fettarmes Kakaopulver (0,3 %), Aromen, Salz, Dextrose, Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann enthalten:
SCHALENFRUCHTE.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse

> Eier und Eierzeugnisse

> Soja und Sojaerzeugnisse

> Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

> Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

V

Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Ballaststoffe: 2,60 g
Brennwert (Kilojoule): 1979
Brennwert (Kilokalorien): 474
Eiwei3: 5,409

Fett: 27,009

Gesattigte Fettsauren: 7,20 g
Kohlenhydrate: 51,00 g

Salzz 0,30¢g

Zucker: 31,009



